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Sınır Devriyesi Toplanması için Hazırlık

Hoş geldiniz! 

Yetişkin Erkekler İçin
Üst ve Altta Bir Katman
Elbise Olacak

Belgeler

Kadınlar ve Çocuklar İçin
Üst ve Altta İki Katmana
Kadar Elbise Giyebilirler

Sadece Bir Çanta
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ABD sınırına ulaşan insanlara insani yardım sağlayan gönüllüleriz. Sunduğumuz
yiyecek, hizmetler ve her şey ücretsizdir ve sizi karşılayanların kalbinden gelir!
Biz, ABD Sınır Devriyesi'nin bir parçası değiliz. Sizi işleme almak için ne zaman
geleceklerini bilmiyoruz, ancak elimizden gelenin en iyisini yapmak için
buradayız. Sadece sabrınızı ve işbirliğinizi rica ediyoruz.

Yetişkin erkekler yalnızca üstlerinde bir
parça giysi ve altlarında bir pantolon
giyebilirler. İşlem sırasında soğuk olacağı için
en sıcak kazaklarınızı seçmek en iyisi olacaktır.
Kemer yok; şapka yok; ip yok. Ayakkabı
bağcıklarınızı çıkarın. Eğer ceketinizde ip varsa,
ipi çıkarmalı veya kesmelisiniz.

Sınır Devriyesi'ne pasaportunuzu veya kimlik
belgenizi göstermeniz gerekecek. Eğer bir
pasaportunuz veya kimlik belgeniz yoksa, şu
bilgileri bir kağıda yazın: (1) tam adınız, (2) doğum
tarihiniz ve (3) doğum ülkeniz. Kalem ve kağıt için
gönüllülerimizden yardım isteyebilirsiniz.
Cebinizde bulundurabileceğiniz şeyler:
• Pasaport veya herhangi bir kimlik belgesi
• Kağıt para (cüzdandan çıkarın)
• Çantadan koparılmış etiket
• Amerika Birleşik Devletleri'ndeki son varış
adresinizi içeren bir kağıt (gerekli olmasa da,
tavsiye edilir; adresi daha sonra
değiştirebilirsiniz.)

Kadınlar ve çocuklar üstlerinde ve
altlarında iki katmana kadar giysi
giyebilirler. Kemer yok; şapka yok; ip
yok. Ayakkabı bağcıklarınızı çıkarın. Eğer
ceketinizde ip varsa, ipi çıkarmalı veya
kesmelisiniz.

Her kişi yalnızca bir çanta taşıyabilir. Bu
yüzden tüm eşyalarınızı bir çantaya yerleştirin
(cep telefonunuz, şapka, ayakkabı bağcıkları,
mücevherler, cüzdan ve kemer dahil). Sizi
almaya gelen Sınır Devriyesi geldiğinde,
çantalarınız ayrı bir şekilde taşınacaktır.
Verdikleri etiketi çantanıza takın. İşlemlerden
sonra çantanızı geri almak için etiketin alt
kısmını kopararak yanınızda tutmanız
gerekecek. Eğer çantanız yoksa, lütfen
gönüllülerimizden birinden yardım isteyin ve
sizin için bir çanta bulmaya çalışacağız.

Önemli Hatırlatmalar Yaralanmalar ve Tıbbi Sorunlar
Eğer sizde veya herhangi birinin bir
yaralanması veya tıbbi bir sorunu varsa,
lütfen herhangi bir gönüllümüze haber verin.
Gönüllülerimiz arasında doktorlar, hemşireler
ve tıbbi alanda çalışan diğer kişiler
bulunmaktadır; elimizden gelenin en iyisini
yapmaya çalışacağız.
Ciddi bir tıbbi acil durumda, gönüllülerimiz bir
ambulans çağırabilirler.1

Kadınlar ve çocuklar önceliklidir. 
Servis istasyonlarımızdan uzakta brandalar kurun. Daha
fazla insanı yardım edebilmemiz için istasyonlarımızı
serbest tutmamız gerekiyor. 
Lütfen alanınızın temizliğini koruyun, herkes için sağlık
riskini azaltmak için önemli. Çöpleri toplamak için
yardımınızı rica ediyoruz. Çöp torbaları ve eldiven
sağlayabiliriz. 
Duvar veya çit yakınlarında ateş yakmayın. Lütfen bunları
Sınır Devriyesi'nin yolunun diğer tarafına, istasyonlarımızdan
uzakta kurun. Plastik şişe ve polistiren kupaları yakmayın. 
Lütfen servis istasyonlarımıza yakın yerlerde sigara içmeyin.
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